

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 15 ust. 5 oraz art. 211 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Dokonyje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę **134.377,30 zł**, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Po zmianach dokonanych w §1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 212/XIX/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2011 r. (zm. zarządzenie Nr 28/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2012 r., uchwałą Nr 232/XX/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 2.02.2012 r.) wynosi:

1) dochody – 227.902.206,00 zł,

z tego:

- dochody bieżące – 220.168.206,00 zł,
- dochody majątkowe – 7.734.000,00 zł

2) wydatki – 261.930.006,01 zł,

z tego:

- wydatki bieżące – 220.127.856,01 zł,
- wydatki majątkowe – 41.802.150,00 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2012r.

w zł

Dział	Rozdz.	§	Treść	Dochody				Wydatki			
				Gmina		Powiat		Gmina		Powiat	
				zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.	zwiększ.	zmniejsz.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
801			OGÓLEM					134 377,30	134 377,30		
			Oświata i wychowanie					10 406,00			
852	80101		Szkoły podstawowe					10 406,00			
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne					10 406,00			
854			Pomoc społeczna						123 971,30		
	85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe						123 971,30		
		3110	Świadczenia społeczne					123 971,30	123 971,30		
854			Edukacyjna opieka wychowawcza						10 406,00		
	85401		Świetlice szkolne						10 406,00		
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne						10 406,00		
	85415		Pomoc materialna dla uczniów					123 971,30			
		2910	Zwrot dot.oraz płatności, w tym wykorzyst.niezdgodnie z przeznac.lub wykorzystan.z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości					123 971,30			

UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miasta Ostrołęki - projekt z dnia 8.02.2012r. w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2012 rok

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2012 rok:

I. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków, jak niżej:

1. Zmniejsza się plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę – **123.971,30 zł**, w **dziale 852, rozdział 85214 § 3110** (w zakresie świadczeń społecznych), z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków Urzędu Miasta, o kwotę **123.971,30 zł**, w **dziale 854, rozdział 85415, § 2910**.

Przesunięcie środków związane jest z koniecznością zwrotu części dotacji udzielonej z budżetu Państwa na **pomoc materialną dla uczniów**. Zgodnie z art. 128 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych kwota dotacji na dofinansowanie zadań własnych bieżących i inwestycyjnych nie może stanowić więcej niż 80 % kosztów realizacji zadania, chyba że odrębne ustawy stanowią inaczej.

W 2011 roku wydatkowano na powyższe zadanie jedynie środki uzyskane z dotacji z budżetu Państwa. W związku z powyższym należy uwzględnić wkład własny w wysokości 20 % (123.971,30zł) i zwrócić do budżetu Państwa.

2. Dokonuje się przesunięć planu wydatków w jednostkach budżetowych w zakresie dodatkowego wynagrodzenia (§ 4040) na łączną kwotę **10.606 zł** i polegają one na zmniejszeniu planów w świetlicach szkolnych - **dział 854, rozdział 85401** i uzupełnieniu planu wydatków w szkołach podstawowych - **dział 801, rozdział 80101**, z tego w:

- **Szkole Podstawowej Nr 5** - przesunięcia na kwotę - **3.656 zł**,
- **Szkole Podstawowej Nr 6** - przesunięcia na kwotę - **6.950 zł**.

3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w **Szkole Podstawowej Nr 4** w zakresie dodatkowego wynagrodzenia (§ 4040) na kwotę **200 zł** i polega ono na zmniejszeniu planu w **dziale 801, rozdział 80101** (szkoły podstawowe) i uzupełnieniu planu wydatków w tej jednostce w świetlicach szkolnych - **dział 854, rozdział 85401** – na kwotę - 200 zł.